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102 år sedan första spelmanstävlingen och 
spelmansstämman i Arvika 

 

för hedrande av musikern och spelmannen 
Lars Zetterquist 150 år 



 
  Jössehärspolskan 2010 

 
  Spelmansstämma i dagarna tre 

 
13-15 augusti 2010 

 
Allspel, uppspel, dans och spelmanstävling i genuin kulturmiljö  

på Såguddens Museum och Rackstadsmuseet i Arvika. 
 

150-årsfirande av musikern ”Pappa Lars”  
100 års-jubileum av västvärmländska folkmusikern Magnus  

Andersson från Mötterud, Arvika. 
 

Historisk utställning med spelmän från bl.a. Jösse härad. 
 

Jössehärspolskan – Fest, spel och dans! 
www.josseharspolskan.se 

 
 

Spelmansstämman bygger på att skapa en Spelmansfest i Jössehärspolskans namn för att både hedra den 
store musikern Lars Zetterquist, ”pappa Lars” samt lyfta fram en ung begåvad folkmusikgeneration. Det vill 
vi göra med en folkmusikhelg innehållande allspel, uppspel, konsert, spelmanstävling och utställning i 
genuin kulturmiljö på Såguddens Museum i Arvika. 
 
Vi vill att det rika musikarv Jössehärdadsbygden genererat ska få leva vidare. Därför en Jössehärspolska 
med fest, spel och polskedans! 
 
Lars Zetterquist blev, med sitt gedigna kunnande och engagemang, en stor del i att Arvika idag har en 
Musikhögskola. Han var en stor musikprofil i norden och framförde bl.a. Beethovens violinkonsert för 
första gången i Sverige. Han var den som iscensatte den första spelmanstävlingen i Arvika för 102-år 
sedan. Sedan dess har det enbart förkommit fyra stämmor. Bygden med unga begåvade spelmän och ett 
rikt folkmusikarv är värd en fortsättning. 
 
 



 
  Jössehärspolskan 2010 

 
Fredag 13 augusti   11.00 Rackstadsmuseet, Förmiddagskaffe   
   Per Gudmundsson, Mats Edén och  Leif Stinnerbom om  
   folkmusikens betydelse för Dalarnas och Värmlands identitet. 
  18.00 Musik och fest i Rackstadkolonin 
   Ett program med musik och berättelser   
   kring musikern Lars Zetterquist, “Pappa Lars” 
   Peter Eriksson intervjuar bl.a. Olle Zetterquist,  
   musikerensemblen leds av Magnus Ericsson 
 
Lördag 14 augusti  17.00 Konsert med Mats Edén och Leif Stinnerbom  
   ”Lika många fötter i taket som på golvet” ”Anno 2010”  
   folkmusik av 100-årsjubilerande spelmannen från västra  
   Värmland Magnus Olsson. Rackstadsmuseet Arvika. 
  19.00 Spelmansstämma 
   Allspel, uppspel, dansuppvisning, spelmansstämma 
   och allmän polskedans i genuin kulturmiljö på  
   Såguddens Museum. Kom och lär dig Polskedans! 
    
   En mängd medverkande spelmän bl.a.: Mats Edén,  
   Mats Berglund, Fredrik Lundberg, Robert Henriksson,  
   Sven Ljungberg, Klas Anders Haglund, Maria  
   Andersson, Peter Eriksson, Jössehäringarnas  
   Folkdanslag, unga som äldre. 
   
Söndag 15 augusti  11.00 Spelmansstämmans fortsättning med   
   Jössehärspolskans Spelmanspris i Pappa Lars anda på  
   Sågudden i Arvika. 
   Spelmanstävlingen Jössehärspolskan med 3 kriterier  
   - västsvensk folkmusik, - egna valda låtar, - max 3 låtar. 
   Välkommen ung som äldre att spela upp. Anmälan via  
   www.josseharspolskan.se josseharspolskan@comhem.se 
  C:a 13.00  Prisutdelning  
   Tävlingsjury bestående av: Mats Berglund, folkmusiker 
   Mats Edén, folkmusiker kompositör , Magnus Ericsson,  
   professor musiker, Peter Eriksson, musiker   
   filharmoniker, Fredrik Lundberg, folkmusiker, Leif  
   Stinnerbom, folkmusiker regissör 

 
 

Jössehärspolskan 2010 
Fest, spel och dans! 


